Mẫu số 10/KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THANH LÝ HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CÔNG VIỆC

Bên A:
Địa chỉ:
Đại diện: .....................Chức vụ : ........................................... Số điện thoại:................
Số tài khoản: ..................... Tại NH:
Mã số thuế:
Bên B:
Địa chỉ:
Đại diện: .....................Chức vụ : ........................................... Số điện thoại:................
Số tài khoản: ..................... Tại NH:
Mã số thuế:
Cùng thanh lý hợp đồng số.........ngày... tháng ... năm...........
Điều 1. Nội dung hợp đồng
Bên B đã thực hiện đầy đủ các công việc bên A thuê khoán theo điều 1 của hợp đồng và đã được nghiệm thu công việc theo Biên bản nghiệm thu thuê khoán công việc ngày     tháng    năm 202...
Điều 2. Thanh toán
- Số tiền bên A đã tạm ứng cho bên B: 	 đồng
- Số tiền bên A còng thanh toán cho bên B 	 đồng
- Số tiền bằng chữ:
Điều 3. Thanh lý hợp đồng
Sau khi bên A thanh toán cho bên B, hai bên đồng ý thanh lý hơp đồng này.
Thanh lý hợp đồng này được làm thành .... bản, mỗi bên giữ .... bản có giá trị như nhau.
[bookmark: _GoBack]
	Đại diện bên giao khoán
	Đại diện bên nhận khoán

	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên, đóng dấu)